

سه‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ ۱۴ صفرالحرام ۱۴۴۳ ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۱

## خبر کوتاه

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان:

**لزوم تکمیل مخازن سوخت نیروگاه‌ها برای تولید برق پایدار در زمستان**

مخازن سوخت نیروگاه لوشان در حال تکمیل شدن است و در فصل های پاییز و زمستان با شدت بیشتری ادامه خواهد یافت. بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با اشاره به لزوم تکمیل ذخیره مخازن سوخت نیروگاه‌ها برای تولید برق پایدار در زمستان، گفت: سوخت اول نیروگاه ها برای تولید انرژی برق، گاز است که با توجه به افزایش مصرف گاز خانگی در زمستان و ضرورت تامین سوخت گاز برای مصارف خانگی در ماه‌های بهار، طبیعی است که تامین گاز نیروگاه‌ها در فصل زمستان با محدودیت مواجه شود که برای جبران این کمبود و تداوم تولید برق پایدار در فصل زمستان، باید سوخت دوم نیروگاه ها که گازوئیل است، جایگزین سوخت گاز شود.وی با اشاره به لزوم اتخاذ تمهیدات لازم برای تأمین سوخت نیروگاه‌ها در پاییز و زمستان اmsال، گفت: مخازن سوخت دوم نیروگاه ها که گازوئیل است در حال تکمیل شدن است، اگرچه روند ذخیره سازی سوخت نیروگاه ها با پایان یافتن فصل گرم سال با شتاب بیشتری انجام خواهد شد.داراب زاده گفت: علاوه بر پیگیری های مستمر برای تامین سوخت گازوئیل، پیگیری جدی برای اجرای پروژه مهم و حیاتی اتمال نیروگاه لوشان به خط لوله سراسری نفت گاز در دست اقدام است تا بتوانیم این پروژه اساسی را اجرایی و عملیاتی کنیم،مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: همچنین هماهنگی با مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری گیلان و شرکت پخش فراورده های نفتی استان در خصوص حدود ۳۰ میلیون لیتر مازوت موجود در یکی از مخازن اصلی ذخیره سوخت نیروگاه لوشان، از دیگر پروژه های مهم می باشد که بطور جد در حال پیگیری و اجرایی شدن است.

#### از شرکت گاز گیلان به عنوان دستگاه برتر در امر ترویج و توسعه فرهنگ نماز تقدیر شد

در مراسمی با حضور استاندار گیلان و رئیس ستاد اقامه نماز استان از دستگاه های دولتی موفق در ترویج و توسعه فرهنگ نماز تجلیل بعمل آمد.رسلان زارع استاندار گیلان با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از اندیشه‌های خلاقانه نسل جوان در تبلیغ شعار اسلامی، ترویج نماز را در کاهش آسیب‌های اجتماعی موثر خواند و گفت: لااوست با توجه به گسترش استفاده از فضای مجازی، از این بستر به‌عنوان فرصتی برای ارتقاء سبجایی اخراقی استفاده شود.رسلان زارع با اشاره به آسیب جدی بیماری کرونا به همه بخش‌ها و ضرورت پرهیز از شکل‌گیری اجتماعات گفت: نمازهای جماعت نیز با رعایت دستورالعمل های بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک برگزار می‌شود که امیدواریم با تسریع فرآیند واکسیناسیون شاهد برگزاری نمازهای جماعت در محیط منظم افراد در هم باشیم.وی با تأکید بر اینکه به واسطه نقش موثر اقامه نماز در بخش های گوناگون جامعه، برپایی این فریضه الهی در مساجد، ادارات دولتی و مدارس باید بیش از پیش مورد توجه باشد، افزود: نمونه‌های زیبایی از حضور منظم افراد در صفوف نماز جماعت در ادارات، واحدهای صنعتی و تولیدی و مراکز آموزشی شکل می‌گیرد که پخش این جلوه‌ها از صدا و سیما می‌تواند منجر به ترویج این مهم باشد.در پایان این مراسم از شرکت گاز استان گیلان به‌عنوان یکی از دستگاه های برتر در امر ترویج و توسعه فرهنگ نماز با اهدای لوح تقدیر به مدیرعامل این شرکت تجلیل بعمل آمد.

#### افتتاح جایگاه عرضه سوخت در منطقه اردبیل

مدیر شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه اردبیل گفت: جایگاه اختصاصی و مجتمع خدمات رفاهی ساوالان در منطقه اردبیل افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه اردبیل، در آئینی با حضور سید حجت مدنی مدیر منطقه، قلندری معاون عمرانی استاندار و دیگر مقامات استانی، جایگاه عرضه سوخت و مجتمع خدمات رفاهی در منطقه اردبیل به بهره‌برداری رسید.مدنی افزود: این جایگاه در زمینی به مساحت سه هکتار با سرمایه گذاری بخش خصوصی و نظارت شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه اردبیل به منظور ارائه مطلوب سوخت و خدمات رفاهی به شهروندان در شهرستان مشکین شهر احداث شده و دارای سه سکو با شش تلمبه و ۱۲ نازل بنزین و نفتکش است.مدیر منطقه اظهار کرد: با افتتاح این جایگاه، شمار جایگاه های ناحیه مشکین شهر ۹ باب و تعداد جایگاه های عرضه سوخت مایع در منطقه ۷۳ باب رسید.

#### احداث سد بختیاری برای خوزستان ضروری است

استاندار خوزستان گفت: احداث سد بختیاری در مناطق بالادست و لایروبی رودخانه‌ها و سیل بندهای روستایی از اقدامات ضروری برای مهار سیلاب‌های احتمالی در این استان است. صادق خلیلیان پیش از ظهر امروز دوشنبه در نشست مدیریت سیلاب و آب‌های سطحی خوزستان گفت: یکی از مشکلات این استان این است که هر چند دهه یک بار دچار سیلاب‌های بسیار سخت و سهمگینی می‌شود و سال ۹۸ همین مسائل و مشکلات در خوزستان بروز کرد. وی افزود، به همین خاطر یکسری طرح‌ها به‌صورت مجموعه‌ای در پروژه‌ها در دست مطالعه قرار گرفت که از جمله این طرح‌ها احداث سد بختیاری در مناطق بالادست، لایروبی رودخانه‌ها و همچنین سیل بندهای روستایی و یکسری کانال‌های سیلاب بر برای انحراف آب به هورها و کانال‌های ریزگرد و حفاظت از تأسیسات حیاتی است.

شرکت فولاد مبارکه که روزی به بهانه آلایندگی نقّسش را می‌گرفتند؛ امروز با تامین ۲۰هزار تن اکسیژن رایگان به بیماران کرونایی جان دوباره بخشیده‌است.

زمین چرخید و مردم دنیا با بلایی به نام ویروس کرونا مواجه شدند. ویروسی که برای گرفتن جان شیرین انسانها به کوچک و بزرگ رحم نکرد، اینجا دیگر قدرت سیاسی پانسخگو نبود، آن چه که می توانست تاثیر گذار باشد علم،مدیریت بحران، سرعت عمل و جسارت مردان و زنان جسوری بود که در مسیری تاریک و مبهم گام نهادند تا با هرتفندی جلوی سرعت و انتشار ویروس را بگیرند. در این زمان پولاد مردان شرکت فولاد مبارکه چون همیشه مانند گلدابتورهای شجاع،لباس رزم پوشیده و وارد میدان جنگی نابرابر با دشمنی که دیده نمی‌شد،شدند. این شرکت با کمک نقدی میلیاردي به بیمارستانهای درمان گر برای بیماران کرونایی توانست با همتی ستودنی و تأمین اکسیژن، به نفس‌های به شماره افتاده بیماران کرونایی جانی تازه ببخشد. شرکت فولاد مبارکه که روزی بعضی با غرض ورزی در سایه به اتهام آلایندگی نقّسش را می‌گرفتند تا به امروز توانسته با تأمین ۲۰ هزار تن اکسیژن رایگان مورد نیاز بیمارستان های درمانگر کشور برای بیماران کرونایی و خانواده های آنها نوبد زندگی دوباره باشد.

**مدیرعامل فولاد مبارکه:**

**فولاد مبارکه تا ریشه کنی کامل کرونا در کنار مردم خواهد بود**

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اعلام کرد فولاد مبارکه از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود از هیچ اقدامی جهت جلوگیری از افزایش ابتلا به این ویروس دریغ ننورزیده و تا ریشه‌کنی کامل کرونا نیز در کنار مردم خواهد بود؛ شرکت فولاد مبارکه پشتیبانی و مانع‌زدایی از تولید را براساس اولویت‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت در دستور کار خود قرار داده است.حمیدرضا عظیمیان با اشاره به دغدغه‌های شرکت فولاد مبارکه نسبت به جامعه اظهار کرد:

شرکت فولاد مبارکه به عنوان سازمانی پیشرو در قلمرو مسئولیت‌های اجتماعی، رفتار سازمان را در محیط اجتماعی، فراتر از قلمروهای صرفا اقتصادی تعریف نموده و جنبه‌های اجتماعی و بهبود رفاه جامعه پیرامونی خود را نیز مدنظر قرار داده است. وی افزود: این شرکت به عنوان سازمانی جهان‌تراز و مسئولیت‌پذیر همواره تلاش کرده با همکاری و هماهنگی مسئولان منطقه، استان و کشور با نگاه ملی به بهترین شکل ممکن به ایفای نقش شهروندی خود و همت گمارد؛ ضمن این که با تغییر و تحول و رشد و شکوفایی سازمان در تولید، این نقش نیز روندی روبه رشد و تعالی درپیش گرفته است.

**مساعدت ۱۵میلیارد ریالی فولاد مبارکه برای افزایش ظرفیت تخت‌های بیمارستانی**

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه خاطرنشان کرد: در راستای حمایت از مراکز

درمان‌گر بیماران کرونایی کشور، شرکت فولاد مبارکه در کنار جدیتی که در تولید محصولات خود داشته، تاکنون بیش از ۲۰ هزار تن اکسیژن رایگان مورد نیاز بیمارستان‌های درمان‌گر بیماران کرونایی سراسر کشور را تأمین نموده است.وی بیان داشت: شرکت فولاد مبارکه در شرایط قرمز و حاد کرونایی به تأمین اکسیژن رایگان بیمارستانی‌ها اکتفا نکرده و با مساعدت ۱۵ میلیارد ریالی خود، اقدام به افزایش ظرفیت ۷۰ عددی تخت‌های

بیمارستان تخصصی سّپار شهید آیت‌الله صدوقی شهر اصفهان نموده است.عظیمیان تأکید کرد: بیمارستان تخصصی سّپار شهید آیت‌الله صدوقی امسال با حضور سردار سلامی، فرمانده کل محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افتتاح و راه‌اندازی گردید که شرکت فولاد مبارکه بدون فوت وقت، برنامه‌ریزی‌های لازم جهت تأمین تخت‌های مورد نیاز این بیمارستان را در دستور کار خود قرار داد.

**مساعدت ۲۰میلیارد ریالی فولاد مبارکه برای خرید دستگاه‌سیتی اسکن بیمارستان**

**محمدرسول اله(صل‌الله‌علیه‌وآله)شهرستان مبارکه**
گروه فولاد مبارکه به طور میانگین روزانه بیش از ۷۰ تن اکسیژن رایگان در اختیار بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کشور به منظور درمان بیماران کووید ۱۹ قرار داده است، به نحوی که از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور تا پایان سال ۱۳۹۹ حدود ۱۱ هزار تن و تا امروز بیش ۲۰ هزار تن اکسیژن مایع جهت درمان بیماران مبتلا به کرونا بدون دریافت هیچ وجهی تحویل داده است. وی اضافه کرد: تا امروز بیش از هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال مساعدت به بیمارستان‌ها و شبکه‌های بهداشت و درمان کشور جهت خرید تجهیزات درمانی و مواد ضد عفونی‌کننده حوزه بیماری کرونا توسط شرکت فولاد مبارکه صورت گرفته است.عظیمیان ابراز داشت: شرکت فولاد مبارکه در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود در راستای بهبود کیفیت خدمات قابل ارائه بیمارستان‌ها

# امتیاز

روزنامهصبح ایران

# از نفسی تا نفسی



به بیماران کرونایی، برای تجهیز بیمارستان حضرت محمدرسول‌الله(صل‌الله‌علیه‌وآله) شهرستان مبارکه به دستگاه سی‌تی‌اسکن«مولتی‌اسلایس»، مبلغ ۲۰ میلیارد ریال مساعدت کرد که این امر منجر به بی‌نیازی شهروندان و بیماران شهرستان مبارکه از تردهای بین شهری غیر ضرور و مراجعه به بیمارستان‌های مرکز استان اصفهان خواهد کرد.

**فولاد مبار که مسئولیت اجتماعی خود در قبال کرونا را به منصفه ظهور رسانده است**

همچنین در این خصوص رئیس بیمارستان حضرت محمدرسول‌الله(صل‌الله‌علیه‌وآله) شهرستان مبارکه در گفتگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: دستگاه سی‌تی‌اسکن مولتی‌اسلایس تنها ابزار تشخیص و درمان مبتلایان به ویروس کروناست که با توجه به فرسودگی تنها دستگاه سی‌تی اسکن «۲ اسلایس» موجود در بیمارستان حضرت محمدرسول‌الله(صل‌الله‌علیه‌وآله)، این بیمارستان نیازمند دستگاه سی‌تی‌اسکن جدید بود.شدکتر سعید رئیس‌ی‌زاده افزود: دستگاه سی‌تی‌اسکن مولتی‌اسلایس قابلیت تشخیص میزان درگیر شدن ریه مبتلایان به ویروس کرونا را به پزشکان و متخصصان خواهد داد تا نوع درمان براساس تشخیص دستگاه سی‌تی‌اسکن مشخص شود.وی خاطرنشان کرد: ارزش ریالی دستگاه مذکور، ۲۰۰ میلیارد ریال است که شرکت فولاد مبارکه علاوه بر مساعدت‌های گذشته که به تکمیل تجهیزات درمانی بیماری کرونا و تحویل اکسیژن رایگان به این بیمارستان نموده، در این مرحله نیز با تأمین بخشی از هزینه آن، مسئولیت اجتماعی خود در کشور را به منصفه ظهور رسانده است.رئیس بیمارستان حضرت محمدرسول‌الله(صل‌الله‌علیه‌وآله) شهرستان مبارکه در بیان بازه زمانی وضعیت تولیدات شرکت فولاد مبارکه در این مرحله نیز با تأمین قبل بهبود شرایط و وضعیت شیوع ویروس کرونا در کشور را به منصفه ظهور رسانده است.رئیس بیمارستان حضرت محمدرسول‌الله(صل‌الله‌علیه‌وآله) شهرستان مبارکه در بیان بازه زمانی پنج ساله، طرح جامع آب‌های سطحی و طرح جامع فاضلاب به اتمام خواهند رسید، مشروط بر اینکه به نرخ سال ۱۴۰۰، بودجه ای معادل ۶ هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان برای بخش آب‌های سطحی تامین شود.عالی‌پور گفت: همکاری خوبی بین آبفا و شهرداری صورت گرفته و امکانات مابین طرفین تقسیم می شود؛ به طور مثال در نقطه‌ای شهرداری تامین‌کننده لوله است و اجرا با آبفا و در نقطه‌ای دیگر عکس این قضیه است.سرپرست شهرداری اهواز در پایان تأکید کرد: برای رفع این معضلات توجه مدیران تصمیم سازی که در کشور، بودجه و منابع مالی را در اختیار

#### سرپرست شهرداری اهواز:

پزشکی اصفهان و دارای ۱۱۱ تخت خواب فعال است که نقش مهمی در درمان مبتلایان به ویروس کووید ۱۹ داشته است.

لازم به ذکر است، شرکت فولاد مبارکه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین قطب های صنعتی فولاد کشور جز معدود شرکت هایی است که با صرف هزینه های قابل توجه و پایش های لحظه‌ای نقش مهمی را در کنترل و مهار آلودگی هوا در کلان شهر اصفهان بر عهده دارد. از آنجایی که میزان آلایندگی تجهیزات و دودکش های این شرکت توسط تعدادی از شرکت‌های مورد اعتماد سازمان محیط زیست استان و بدون هماهنگی قبلی با فولاد مبارکه رصد می‌شود بر اساس آخرین اندازه گیری های انجام شده میزان آلاینده های منتشر شده را بسیار کمتر از حد مجاز برآورد شده است. برای مثال میزان انتشار گازهای CO، SO۲ و NO و ذرات معلق خروجی از دودکش در فولاد مبارکه به ترتیب ۴۷، ۴۷، ۹۶ و ۸۱ میلی گرم بر ترمال مترمکعب است در حالی که استانداردهای ملی این حوزه به ترتیب ۲۲۰۰، ۱۰۰۰، ۱۴۰۰ و ۲۰۰ میلی گرم بر متر مکعب است. این آمار به وضوح نشان می‌دهد میزان آلایندگی شرکت فولاد مبارکه به شدت کمتر از استانداردهای این حوزه است.به دلیل اهمیت توجه به مسائل محیط زیست موضوع محیط زیستی این شرکت پروژه‌های مختلفی را برای حفظ محیط زیست تعریف و اجرا کرده است.همچنین می‌توان به پروژه‌های «سیستم مکانیزه شارژ کنتستاتر» در بخش کامیون ریزر، «ساخت ۲ مخزن بزرگ ریزدانه آهک در ناحیه آهن سازی و واحد آهک پزی»، «فروش و خارج کردن ضایعات ریزدانه آهک و جلوگیری از انتشار غبار آهک به هوا»، «نصب سیستم های پایش گاز» ، «پروژه بازیافت حرارت از نیروگاه گازی جهت کاهش آلاینده‌ها»، اشاره کرد. تصفیه و بازچرخانی آب در فولاد مبارکه نیز یکی از مهم ترین فعالیت های ماندگار این شرکت است که سالانه ۴ الی ۶ میلیون مترمکعب آب مورد نیاز در فولاد مبارکه توسط فرایند بازچرخانی تولید می‌شود که نیاز به آب خام در این شرکت را به شدت کاهش داده و کمک شایانی نیز به حفظ محیط زیست داشته است. همچنین پروژه کاهش غبارات سقفی ناحیه فولادسازی نیز تعریف شده که در دست اقدام است و با بهره‌برداری از آن در آینده میزان غبارات ناشی از این ناحیه تقریبا به صفر می‌رسد. به گفته رئیس محیط زیست فولاد مبارکه نیز، پروژه‌هایی که تاکنون در فولاد مبارکه اجرا شده توانسته بیش از ۹۵ درصد از آلودگی موجود را مهار کند. سایر موارد نیز مربوط به برخی رخدادهای غیرقابل کنترل مانند تاثیر بروز باد های شدید یا گرد و غبار ناشی از حمل و نقل و یا خالی کردن بار کامیون‌ها است که پروژه‌ها و اقدامات موثری برای این بخش نیز تعریف شده و به زودی اجرا می‌شود.

## شهرستان

شماره ۳۲۸۵

## اخبار

**بازدید رئیس بهره برداری گاز**

**شهرستانهای استان گلستان از روند**

**اورهال ایستگاههای شهرستان گالیکش**

بهرام خلیلی تبار رئیس گاز شهرستانهای استان گلستان بهرام‌دهقانیا رئیس اداره گاز گالیکش از انجام مطلوب عملیات تعمیر اساسی (اورهال) ایستگاه تقلیل فشارگاز شهرستان بازدید کردند.در این بازدید خلیل تبار ضمن بررسی نحوه انجام کار تعمیرات شهر اصفهان بر عهده دارد. از آنجایی که میزان آلایندگی تجهیزات و دودکش های این شرکت توسط تعدادی از شرکت‌های مورد اعتماد سازمان محیط زیست استان و بدون هماهنگی قبلی با فولاد مبارکه رصد می‌شود بر اساس آخرین اندازه گیری های انجام شده میزان آلاینده های منتشر شده را بسیار کمتر از حد مجاز برآورد شده است. برای مثال میزان انتشار گازهای CO، SO۲ و NO و ذرات معلق خروجی از دودکش در فولاد مبارکه به ترتیب ۴۷، ۴۷، ۹۶ و ۸۱ میلی گرم بر ترمال مترمکعب است در حالی که استانداردهای ملی این حوزه به ترتیب ۲۲۰۰، ۱۰۰۰، ۱۴۰۰ و ۲۰۰ میلی گرم بر متر مکعب است. این آمار به وضوح نشان می‌دهد میزان آلایندگی شرکت فولاد مبارکه به شدت کمتر از استانداردهای این حوزه است.به دلیل اهمیت توجه به مسائل محیط زیست موضوع محیط زیستی این شرکت پروژه‌های مختلفی را برای حفظ محیط زیست تعریف و اجرا کرده است.همچنین می‌توان به پروژه‌های «سیستم مکانیزه شارژ کنتستاتر» در بخش کامیون ریزر، «ساخت ۲ مخزن بزرگ ریزدانه آهک در ناحیه آهن سازی و واحد آهک پزی»، «فروش و خارج کردن ضایعات ریزدانه آهک و جلوگیری از انتشار غبار آهک به هوا»، «نصب سیستم های پایش گاز» ، «پروژه بازیافت حرارت از نیروگاه گازی جهت کاهش آلاینده‌ها»، اشاره کرد. تصفیه و بازچرخانی آب در فولاد مبارکه نیز یکی از مهم ترین فعالیت های ماندگار این شرکت است که سالانه ۴ الی ۶ میلیون مترمکعب آب مورد نیاز در فولاد مبارکه توسط فرایند بازچرخانی تولید می‌شود که نیاز به آب خام در این شرکت را به شدت کاهش داده و کمک شایانی نیز به حفظ محیط زیست داشته است. همچنین پروژه کاهش غبارات سقفی ناحیه فولادسازی نیز تعریف شده که در دست اقدام است و با بهره‌برداری از آن در آینده میزان غبارات ناشی از این ناحیه تقریبا به صفر می‌رسد. به گفته رئیس محیط زیست فولاد مبارکه نیز، پروژه‌هایی که تاکنون در فولاد مبارکه اجرا شده توانسته بیش از ۹۵ درصد از آلودگی موجود را مهار کند. سایر موارد نیز مربوط به برخی رخدادهای غیرقابل کنترل مانند تاثیر بروز باد های شدید یا گرد و غبار ناشی از حمل و نقل و یا خالی کردن بار کامیون‌ها است که پروژه‌ها و اقدامات موثری برای این بخش نیز تعریف شده و به زودی اجرا می‌شود.

**طرح‌های هادی روستاهای زلزله زده**

**درنشتن رئیس اداره گاز رامیان با**

**رئیس بنیاد مسکن شهرستان برسی شد**

عبد الحمید درویشی رئیس اداره گاز رامیان با حضور درمرحل بنیاد مسکن با رئیس بنیاد شهرستان دیدار و گفتگو کرد.وی در خصوص اهداف این نشست گفت:در این جلسه که به منظور بررسی طرح‌های هادی روستاهای زلزله زده و تغییرات ایجاد شده در این روستاها برگزار شد مقررگردید فایلهای همه روستاهای شهرستان دریافت تا نسبت به بررسی خطوط تغذیه گاز روستاها و تغییرات ایجاد شده اقدام شود.تادرسورت نیازبرای توسعه شبکه این روستاها برنامه ریزی لازم صورت پذیرد.جرجانی در ادامه در خصوص آمادگی اداره گاز شهرستان گفت:در زمینه ورود به ایام سرد سال افزود: این اداره گازهمچون سنوات گذشته درطول ایام گرم سال ، تعمیرات اساسی با اورهال تمامی ایستگاههای تقلیل فشارگاز TBSو CGS شهرستان را به اتمام رسانده که درحال حاضردراین زمینه مشکلی وجود نداشته واماده خدمت رسانی به مردم شریف شهرستان در ماههای اردت سال هستیم.رئیس اداره گاز رامیان اظهارداشت: ایستگاه MRS صنایع نیزدرشرف انجام تعمیرات است که بخشی از آن انجام شده وایستگاه باقی مانده نیز تا پایان این هفته به اتمام خواهند رسید.

**با بودجه اصلاحی جاری شرکت گازاستان گلستان موافقت شد.**

جلسه بررسی بودجه اصلاحی جاری سال ۱۴۰۰ او یسپهندهای شرکت ۱۴۰۱ شرکت گاز استان گلستان با حضور رئیس بوجه و کنترل هزینه های شرکت ملی گاز، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت گازاستان گلستان ، رؤسا و کارشناسان مرتبط استانی و ستاد شرکت ملی گاز از طریق ویدئو کنفرانس برگزار گردید .دراین جلسه بودجه جاری شرکت شامل درآمدها و هزینه ها به تفصیل اقلام درآمدی وسرفصلهای هزینه ای با احتساب متغیرهای تاثیرگذار مورد بررسی ،تحلیل و تأیید قرارگرفت. لازم به ذکراست وفق بند “ ۳ “ ماده ۱۲ اساسنامه ، تهیه برنامه عملیات و فصول و ارقام کلیه بودجه های جاری و سرمایه ای شرکت برای تسلیم به مجمع عمومی جهت تصویب از اختیارات هیئت مدیره شرکت می باشد.

**جلسه شورای پایگاه بسیج شهید گرزین**
**گاز گلستان با هدف برنامه ریزی هفته دفاع مقدس برگزار شد**

دراستانه هفته دفاع مقدس ،جلسه شورای پایگاه بسیج شهید گرزین گازگلستان با حضور علی طالبی مدیر عامل و فرمانده پایگاه و اعضای پایگاه بسیج برگزار شد.این جلسه که با هدف برگزاری هرچه باشکوهتر ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس در سطح شرکت تشکیل شد پس ازبحث و تبادل نظر مقرر گردید برنامه های مورد نظر این ایام به نحو مطلوبی انجام شود. در همین رابطه مدیرعامل شرکت استان گاز گلستان ضمن تشکر از تلاشهای اعضای شورای پایگاه با یادآوری پیام معمار کبیر انقلاب امام خمینی(ره)که فرمودند تا هر جنگ برای یک لحظه هم نادم و پشیمان از عملکرد خود نیستیم گفت:ملنی که با یک حرکت خود جوش و مردمی شکل گرفت و توانست با عنایات الهی ، شجاعانه در مقابل کشور تا دندان مسلح که کم و همراهی استکبار جهانی را بهرامه داشت جانفشانی و مقاومت کرده و بت استکبار و حاکمپاشیان را به زمین کوفته و پیروز میدان شود .وی با اشاره به اینکه برای رسیدن به اهداف امام راحل و ولایت فقیه شایسته است به ازمانهای بلند امام و رهبری پایبند باشیم و فرهنگ جهاد و دفاع از کبان و ناموس خود را به نسلهای آینده ترویج نماییم.طالبی در ادامه بر افتخار کردن به پوشش لباس بسیجی، ماندگاری باشاهدت در راه اهداف عالیه نظام، دوری از غفلت و بی خبری ، شرمنده شهدا نشدن، دفاع از حریم جمهوری اسلامی ، شناسایی راههای نفوذ و برقراری امنیت و مراقبت ازتاسیسات استراتژیک،انجام تکلیف واگذارنده بسیج به نحو احسن، پشتیبانی وحضور مستمر در برنامه های بسیج ،تقویت جایگاه ارزنده آن و موارد مرتبط دیگر اشاره کرد. فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان در ادامه افزود:بسیجیان این شرکت نیز در سنگر خدمت رسانی ، در طول سال بویژه در ایام سرد جهت پایداری جریان گاز با آماده نمودن ایستگاهها و تاسیسات گازرسانی،مأمور به انجام وظایف بوده تا با استمرار جریان گاز و توجسه گازرسانی ، خدمات شایسته خود را به مردم ولایت مدار و همیشه خدات انقلاب هدیه نمایند . لازم به ذکراست در این نشست پس از تبادل نظر مقرر گردید مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس همچون سنوات گذشته با اجرای ویژه برنامه های گرامیداشت این ایام حماسی به نحو باشکوهی در اداره مرکزی و ادارات تابعه همراه با حضور در برنامه های متمرکز استانی و بسیج ادارات برگزار شود.